
- Prefeitura Municipal de Marialva 
-" - - CNPJ 76.282.68010001-45 }i_ +

SANTA EFIQENIA. 680- Centro - CEP 86990000 , 
(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8335/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 8202/2023 Data:0 7/1112 02 3 Paglna: 1/1 

Credor: 60287- JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA 

Endererco: SHIGUEISA OKUMURA, Numero: 148- Jardim Paraiso 

C.P.F.: 071.429.309-18 R.G.: 93875257 

Banco: 33- BANCO SANTANDER(BRASIL) S.A. Ag: 4541- Conta: 1090436-7 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SALIDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAIJDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. do Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00.15 /°) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitayao: Processo inexigibilidade 

N° Llcita4ao: 8 

Valor do Empenho 

2.495,75 

Saldo Anterior Empenho 

2.495,75 

Valor Llquldado 

2.495,75 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motive: Llquldayao de Empenho Oryamentario -

ITEM QTD UN ESPECIFICAlAO VLR. UNITARIO 

1 149.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

DOCIIMFNTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SERIF I AIA 
RPA - SERVICOS 11 2.495,75 Oulras Series 07/11/2023 

DFSCONTOS/RETENCOES VALOR 

52 2.1 .8.8.1 .01 .99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 74,87 

8 2.1.8.8.1.01.99 - INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 274,53 

Total de descontos: 348,40 

Valor Ileuido a oagan 2.146,35 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxaritado 

/ 

Data do Empenho Z4Ar 5`t 

07/11/2023 
Liquidado por Ordenado par 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



` _ -- 

SANTA 

Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001.45 

EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQu1DACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8335/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 8202/2023 Data:07/11/2023 Pagina: 1/1 

Credor: 60287- JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA 

Enderego: SHIGUEISA OKUMURA, Numero: 148- Jardim Paralso 

C.P.F.: 071.429.309-18 R.G.: 93875257 

Banco: 33- BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Ag: 4541- Conta: 1090436.7 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAüDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00-15 /°) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tlpo de Licitagao: Processo Inexigibifdade 

N° Licitagao: 8 

Valor do Empenho 

2.495,75 

Saldo Anterior Empenho 

2.495,75 

Valor Liquldado 

2.495,75 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orgament5do -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAo VLR. UNITARIO 

1 149.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
RPA-SERVICOS 11 

VALOR SERIF DATA 
2.495,75 Outras Serbs 07/11/2023 

DESCONTOS/RETENGOES 
- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI~OS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

250,54 

74,87 

274,53 

599,94 

Valor ilculdo a nagar 1.895,81 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/11/2023 
Liquidado por Ordenado par 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.680/0001-45 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestagao dos servigos, a 
importancia 1.895,81 (Um Mil, Oitocentos E Noventa E Cinco Reais. E Oitenta E Um Centavos), conforme discriminacao 
abaixo; 

ESPECIFICAcAO NUMERO DE INSCRIcAO 

CPF: 071.429.309-18 I. Valor do Servico Prestado 2.495,75 

DESCONTOS 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO ORGAO EMISSOR III. LN.S.S. 274,53 

93875257 SSP IV. I.R.R.F. 250,54 
V. I.S.S. 74,87 

LOCAL!DADE DATA VALOR LIQUIDO 1.895,81 

Marialva 

NOME COMPLETO 

JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA 

ASSINATURA 
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.68010001-45 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacao dos servicos, a 
importancia de 2.146,35 (Dois Mil, Cento E Duarenta E Seis Reais E Trinta E Cinco Centavos), conforme discriminarao 
abaixo; 

ESPECIFICAcAO NUMERO DE INSCRIC,AO 

CPF: 071.429.309-18 I. Valor do Servigo Prestado 2.495,75 

DESCONTOS DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NUMERO ORGAO EMISSOR III. I:N.S.S. 274,53 

93875257 SSP V. I.S.S. 74,87 

VALOR LIQUIDO 2.146,35 

LOCALIDADE DATA 

Marialva 

NOME COMPLETO 

JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA 

ASSINATURA 



BANCO DO BASIL S.A 

Autenticacao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Prdprios 
Lote n°: 3433/2023 

Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA 
Banco: 33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

Agenda: 4541-
Conta: 1090436-7 

Valor Pago: 250,54 
N° Autenticagao: D75871863397AECC 

r 

s 
i 



BANCO DO BRASIL S.A 
* F.

Autenticarrao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Proprios 
Lote n°: 3326/2023 

Data: 10/11/2023 

t 

Conta Creditada: JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA 
Banco: 33- BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

Agencia: 4541-
Conta: 1090436-7 

Valor Pago: 1.895,81 
N°Autenticageo: 3646F33F8969EFF6 


